

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
AZERBAIJAN REPUBLIC



TEXNİKİ XİDMƏT TƏŞKİLATININ TƏSDİQ ŞƏHADƏTNAMƏSİ
MAINTENANCE ORGANISATION APPROVAL CERTIFICATE

№: MRO-005

Azərbaycan Dövlət Mülki Aviasiya Administrasiyası bununla
The Azerbaijan State Civil Aviation Administration hereby certifies:

TDT HAVACILIK BAKIM TIC.A.S
(TD TEAM)

Mehmet ATCI Is Merkezi Guzeloba Mah. 2209 Sokak No: 24 D.101 Muratpasa – ANTALYA /
TURKEY

II Əlavənin (AAR-145) A Bölməsinə uyğun olaraq texniki xidmət təşkilatı kimi aviasiya məmulatlarına, hissələrinə və texnikasına əlavədəki təsdiq cədvəlinə uyğun texniki xidmət göstərmək və yuxarıdakı nömrəyə istinad edərək istismara buraxılış şəhadətnaməsi vermək hüququ təsdiq olunur.
As a maintenance organisation in compliance with Section A of Annex II (AAR-145), approved to maintain the products, parts and appliances listed in attached approval schedule and issue related certificates release to service using the above references.

ŞƏRTLƏR:
CONDITIONS:

1. Bu təsdiq II Əlavənin (AAQ-145) A Bölməsinə istinadən təsdiq edilmiş texniki xidmət təşkilatı təlimatının fəaliyyət sahəsi bölməsi ilə məhdudlaşdırılır, və
This approval is limited to that specified in the scope of work section of the approved maintenance organisation exposition as referred in Section A of Annex II (AAR-145), and
2. Bu təsdiq texniki xidmət təşkilatının təsdiqlənmiş təlimatında müəyyən edilmiş prosedurlara riayət edilməsini, və
This approval requires compliance with the procedure specified in approved maintenance organisation exposition, and
3. Bu təsdiq yalnız təsdiqlənmiş texniki xidmət təşkilatının AAQ-145-in tələblərinə əməl etməsi şərti ilə etibarlıdır.
This approval is valid whilst the approved maintenance organisation remains in compliance with AAR-145.
4. Yuxarıda verilmiş şərtlərə əməl etmək şərti ilə hazırkı şəhadətnamənin qüvvəsi dayandırılana, əvəz edilənə və yaxud ləğv edilənə qədər qüvvədə qalacaq.
Subject to compliance with the foregoing conditions, this approval shall remain valid unless the approval has previously been surrendered, superseded, suspended or revoked.

İlkin verilmə tarixi: **27.04.2017**
Date of original issue:

Qüvvədən düşmə tarixi: **26.04.2019**
Expiry date:

Bu reviziyanın tarixi: **11.07.2018**
Date of this revision:

Reviziya №: **02**
Revision No:

İmzalanıb:
Signed:

DMAA adından:
For the SCAA:

Direktorun müavini / Deputy Director — **Hacıağa Hacıyev / Hajiaga Hajiyev**



TEXNİKİ XİDMƏT TƏŞKİLATININ TƏSDİQ CƏDVƏLİ
MAINTENANCE ORGANISATION APPROVAL SCHEDULE

№: MRO-005

Təşkilat:

Organisation:

TDT HAVACILIK BAKIM TIC.A.S
(TD TEAM)

Gençlik Mahallesi 1330 Sokak No: 8/A Muratpasa – ANTALYA / TURKEY

| SINIF CLASS | TƏSNİFAT RATING | MƏHDUDİYYƏT LIMITATION | BAZA TX BASE | XƏTT TX LINE |
|-------------------------|---|----------------------------|-----------------|-----------------|
| HAVA GƏMİSİ AIRCRAFT | A1 – Qalxma kütlesi 5700 kg- dan yuxarı olan hava gəmiləri A1 – Aeroplanes above 5700 kg | Boeing 737-300/400/500 | | X |
| | | Boeing 737-600/700/800/900 | | X |
| | | Boeing 747-400 | | X |
| | | Boeing 757-200/300 | | X |
| | | Boeing 767-200/300 | | X |
| | | Airbus 318/319/320/321 | | X |
| | | Airbus 330 series | | X |

Bu təsdiq texniki xidmət təşkilatının təsdiq edilmiş təlimatının fəaliyyət sahəsi bölməsində əksini tapmış aviasiya məmulatları, hissələri və texnikası ilə məhdudlaşdırılır.
This approval is limited to the products, parts and appliances and to the activities specified in the scope of work section of the approved maintenance organisation exposition,

Texniki xidmət təşkilatının təlimatı

Maintenance Organisation exposition reference: **TDT-M-01**

İlkin verilmə tarixi:

Date of original issue: **27.03.2017**

Axırncı reviziyanın təsdiq tarixi: **11.07.2018**

Date of last revision approved:

Reviziya

Revision No: **01**

İmzalanıb:

Signed:

DMAA adından:

For the SCAA:



Direktorun müavini / Deputy Director
Hacığa Hacıyev / Hajiaga Hajiyev